El projecte de ruta senderista ha vist reduït el seu recorregut total en 4,1 km, passant 

ara a ser de 100,53 Km, la qual queda estructurada en 4 etapes (que representen 

89,67 km) i 2 accessos (que representen 10,86 km).  

El pressupost del projecte per al coneixement de l’administració (IVA inclòs) és de 

707.273,57 € (set-cents set mil dos-cents setanta-tres euros amb cinquanta-set 

cèntims), que inclou, el pressupost d’execució per contracte de 699.664,89 € (sis-

cents noranta-nou mil sis-cents seixanta-quatre euros amb vuitanta-nou cèntims).  

16. En la tramitació de l’expedient, s’han sol·licitat els informes i efectuat les consultes de les

administracions públiques afectades i a totes les que, amb relació a l’àmbit de les

competències respectives, correspon en aplicació de la legislació substantiva i sectorial,

[...]

EXPEDIENT 1199474M: PROPOSTA D’ACORD PER A L'APROVACIÓ DE LA CONVOCATÒRIA DE 
SUBVENCIONS PER A ENTITATS JUVENILS PER L’ANY 2025.

Es dona compte de la proposta següent del conseller executiu del Departament de Presidència:

2. Autoritzar una despesa de quatre-cents cinquanta mil euros (450.000,00 €) que es
finançarà amb càrrec al pressupost de despeses del Consell de Mallorca per a
l’any 2025, d’acord amb la següent distribució:

a) Línia 1: Federacions, associacions d’associacions i similars de lleure educatiu,
entitats juvenils i entitats prestadores de serveis a la joventut inscrites en el Cens